
 

证券代码：300296    证券简称：利亚德    公告编号：2020-035 

 

利亚德光电股份有限公司 

2020年第一季度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

利亚德光电股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年4月28日在中国证监

会指定的创业板信息披露平台披露了《2020年第一季度报告全文》，经事后审查

发现，因工作人员疏忽，此前对部分信息录入有误，现对公司《2020年第一季度

报告全文》中相应内容予以更正，本次更正不会对公司2020年第一季度的财务状

况和经营业绩造成影响。 

更正前： 

1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表 

报告期末普通股股东总数 2,542,876,576 

3、限售股份变动情况 

单位：股 

股东名称 期初限售股数 
本期解除限

售股数 

本期增加限

售股数 
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期 

谭连起 41,689,050  13,896,350 55,585,400 高管锁定股 离任后半年 

袁波 18,413,400  6,137,800 24,551,200 高管锁定股 离任后半年 

刘海一 12,705,000  4,235,000 16,940,000 高管锁定股 离任后半年 

赵胜欢 945,000   315,000 1,260,000 高管锁定股 离任后半年 

王加志 0   4,912 4,912 高管锁定股 

每年可上市流通股

份为上年末持股总

数的 25% 

合计 682,650,225 0 24,589,062 707,239,287 -- -- 

 

更正后： 

1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表 

报告期末普通股股东总数 59,903 



 

3、限售股份变动情况 

单位：股 

股东名称 期初限售股数 
本期解除限

售股数 

本期增加限

售股数 
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期 

谭连起 55,585,400   55,585,400 高管锁定股 离任后半年 

袁波 24,551,200   24,551,200 高管锁定股 离任后半年 

刘海一 16,940,000   16,940,000 高管锁定股 离任后半年 

赵胜欢 1,260,000    1,260,000 高管锁定股 离任后半年 

王加志 4,912    4,912 高管锁定股 

每年可上市流通股

份为上年末持股总

数的 25% 

合计 707,239,287   707,239,287 -- -- 

 

除上述更正内容之外，公司《2020年第一季度报告全文》其他内容不变。由

此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

利亚德光电股份有限公司董事会 

2020 年 5 月 22 日 


	2020年第一季度报告更正公告

